lymitani itemque ne Excmo Patriarchae Hierosolymitano Latino titulus 

Magni Magistri aut Ordinis Delegatis titulus Bajulivi tribuatur. 

4. Spectatis Ordinis Equestris S. Sepulcri Hierosolymitani in Sedem 

Apostolicam promeritis, quo tutius, ad maius eiusdem Ordinis Equitum 

decus, provideatur ut equestria insignia ab iis Civitatibus publice agno

scantur, quae cum Sede Apostolica coniunctionem amice fovent, edicitur 

ut quotiens Excmus Patriarcha Hierosolymitanus Latinus novos Equités 
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mstituerit, eorum nomina cum Apostolica a Brevibus Cancellaria commu

nicet; quae, ubi nihil contra excipiendum censuerit, designationes huius

modi in acta referat ac diplomata suo sigillo formulaque « visa » obsignet, 

cum haec omnia ad huiusmodi publicam tituli agnitionem sint necessaria. 

5. Excrhi Patriarchae Hierosolymitani Latini, Ordinis Rectoris atque 

Administratoris perpetui, personam gerentibus ex suprema Summi Ponti

ficis potestate Locum Tenentium appellatio tribuitur, iisque solis Excel-

lentiae titulus conceditur. 

6. Ordinis Equestris S. Sepulcri Hierosolymitani statuta, ad huius 

decreti normam conscribenda, Sacrae Congregationis Caeremonialis adpro

bationi, antequam publici iuris fiant, erunt subiicienda. 

In contrarium non obstantibus quibuscumque. 

Datum Romae, ex Aedibus Sacrae Congregationis Caeremonialis, 

die 5 Augusti anno 1931. 

£8 I . Card. GRANITO PIGNATELLI DI BELMONTE 

Ep. Ostiensis et Albanensis, Praefectus. 

L. œ s. 
B. Nardone, Secretarius. 
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ACTA OFFICIORUM 

PONTIFICIA COMMISSIO 

AD CODICIS CANONES AUTHENTICE INTERPRETANDOS 

Emi Patres Pontificiae Commissionis ad Codicis canones authentice 

interpretandos, propositis in plenario coetu quae sequuntur dubiis, respon

deri mandarunt ut infra ad singula: 

' D. An ad physicam parochi vel Ordinarii absentiam, de qua in inter

pretatione diei 10 Martii 1928 ad canonem 1098, referendus sit etiam 

casus, quo parochus vel Ordinarius, licet materialiter praesens in loco, 

ob grave tamen incommodum celebrationi matrimonii assistere nequeat 

requirens et excipiens contrahentium consensum. 

R. Affirmative. 

D. Utrum interpretatio diei 20 Iulii 1929 ad canonem 1099 § 2 sit 

declarativa an extensiva. 

R. Affirmative ad primam partem, negative ad secundam. 

III. - DE PROCESSU INFORMATIVO IN CAUSIS SERVORUM DEI 

D. An canon 2039 § 1 sit ita intelligendus ut competens sit ad proces